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58525

71510071456483    Zubehör: Trennsteg (quer)
71510067456463    Zubehör: Steck-/Klappscheibe
71510075456497    Zubehör: Einsteckschild

71510048
71510050

456431
456435

 
 

rot
transparent

(B)155 x (T)235 x (H)125 mm
(B)155 x (T)235 x (H)125 mm

Traglast: 5 kg
  

71510047
71510049

456430
456434

 
 

blau
grau

(B)155 x (T)235 x (H)125 mm
(B)155 x (T)235 x (H)125 mm

Traglast: 5 kg
  

Sichtlagerkasten ProfiPlus Compact 3

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Nach Bedarf stapel- oder nestbarLieferzustand - Herauslösen - Einrasten - Fertig Symbolbild: Ansicht inkl. optionalem Zubehör

 ProfiPlus Compact 3, transparent ProfiPlus Compact 3, blau ProfiPlus Compact 3 ProfiPlus Compact 3

Sichtlagerkasten  ProfiPlus  Compact  Größe 3
Die innovative Stapelsichtbox von Allit!
Das patentierte Stapelklappen-System der ProfiPlus Compact spart Platz im Lager, in der Werkstatt und beim Transport. Erst durch das Herausklappen der Stapelklap-
pen sind die Boxen aufeinander stapelbar. Die Stapelklappen lassen sich leicht wieder einklappen - durch diese Mechanik ist die ProfiPlus Compact wieder nestbar und
spart bei Nichtbenutzung bis zu 40% Lagervolumen.

• aus PP-Kunststoff
• stapel- und nestbar
• große Griffmulde
• hoch belastbar und formstabil durch Rippenverstärkungen an den Bodenrändern
• beständig gegen Harze, Laugen, Fette, Öle etc.
• temperaturbeständig von -10° bis +60°
• Rollbahn geeignet
• Traglast: 5 kg / Auflast: 20 kg
• Außenmaße: (B)155 x (T)235 x (H)125 mm
• Nutzmaße: (B)110 x (T)190 x (H)105 mm

Verfügbar in fünf Farben und insgesamt sechs Größen
Erhöhung des Nutzwerts durch Zubehör wie Trennstege, Staubdeckel oder Einsteckschilder

Anwendungsbeispiele:
- zur Einrichtung von Lägern
- Bereitstellen von Ware
- Organisation von Kleinteilen

Für wen geeignet:
- Lager
- Werkstatt
- Baumarkt
- zu Hause


